
 

 

Referat af Ekstraordinær Generalforsamling 
Dato: onsdag 29. april 2026, kl. 18.30 
Sted: Cafeteriet, Svenstrup Skolehal 
 
Den afgående formand Jan Robert Ekstrøm bød velkommen, takkede for fremmødet og 
spurgte om der var emner til dirigent, da ingen andre bød ind på det ærefulde hverv, stillede 
Jonas sig til rådighed. 
 

1) Valg af dirigent 
 
Jonas blev herefter valgt som dirigent. 
Dirigenten konstaterede, at formalia i hovedtræk var opfyldt, og at generalforsamlingen 
var varslet rettidigt. Dagsordenen var tilgængelig online, men ikke ophængt fysisk, dette blev 
påtalt af en af de fremmødte men adspurgt om generalforsamlingen skulle gøres ugyldig og 
genindkaldes valgte man i fællesskab at fortsætte. 

 

2) Orientering for baggrund indkaldelse 

Formanden oplyste, at han efter grundig overvejelse har vurderet, at han ikke har den 
nødvendige tid til fortsat at kunne bidrage til bestyrelsesarbejdet, og har derfor valgt at træde 
ud af bestyrelsen. Christoffer Mortensen har ligeledes valgt at træde ud, hvilket hænger 
sammen med, at han ikke længere har børn aktive i klubben. 
 
Som nævnt på sidste ordinære generalforsamling har Jonas efter mange år i rollen valgt at 
give stafetten videre og stopper derfor som sportschef, men fortsætter i klubben som træner 
fra næste sæson. 
 
På den baggrund står klubben i en overgang – både organisatorisk og sportsligt – hvilket er 
årsagen til indkaldelsen til den ekstraordinære generalforsamling. 
 
Det blev samtidig oplyst, at Andreas Tommerup og Sebastian Reenberg fortsætter i 
bestyrelsen, og at Lotte Madsen ønsker at fortsætte som suppleant, hvilket giver et godt 
udgangspunkt for det videre arbejde. 
 
Herefter overgik man til næste punkt på dagsordenen, valg af ny formand. 
 

 
 



 
7) Valg af formand 
 
Jesper Nørlem Kamp stillede som den eneste sit kandidatur til rådighed og blev valgt med 
højlydte klapsalver. 
 

 
 

8) Valg af bestyrelsesmedlem 
 
Ricky Krath Hedegaard stillede som den eneste sit kandidatur til rådighed og blev valgt med 
højlydte klapsalver. 
 
Herefter består bestyrelsen således af 
 

• Jesper Nørlem Kamp (Formand) 
• Ricky Krath Hedegaard 
• Sebastian Reenberg 
• Andreas Tommerup 
• Lotte Madsen (Suppleant) 

 
 

 
 
  



 
10) Indsupplering til diverse udvalg 
 
Generalforsamlingen benyttede lejligheden til at indsupplere diverse udvalg. 
 
I listen herunder er indsupplerede medlemmer understregede. 

 
Udvalg Medlemmer 
Økonomiudvalg – 
Finans Birgitte Lison, Oskar Andresen 

Medlemsregistrering Malene Nysum, (Lotte Madsen)  
Halbooking Jesper Kamp 
Medieudvalg Tine Holst Pedersen, Benjamin Krebs (Lotte Madsen, Jonas) 
Tøj og bolde Mads Stenstrop (Jonas) Gerne flere 
Handyman Brian Villadsen, Jacob Lund, Martin Mathiasen 
Sponsor Jonas Madsen, August Bonde Sørensen (Christoffer Mortensen) 
Fondsudvalg Jesper Kamp, Bjørn Keller Engelund (Jeppe Emmersen) 
Banko / Andespil Sanne Zilmer Larsen, Niels Jørn Larsen, Malene Nysum (praktik) 
Cafeteria Susanne Hjortsberg, Michelle Pedersen, Nikoline Jeppesen 

Sportsligt udvalg Jonas Sørig, Sebastian Reenberg, Bjørn Engelund, Ricky Krath 
Hedegaard, Brian Villadsen, Simon Kragelund, Anita Salling 

Varberg Christine Reenberg, (Christoffer Mortensen) 
Træningslejr Camilla Krath Hedegaard, Kathrine Mathiasen 
Turneringsudvalg Jonas Sørig, Jesper Kamp 
Social- og 
aktivitetsudvalg Helle Kleiner, Agnete Lund Sørensen, Jacob Fenger, Bjørn Engelund 

Senior spillerudvalg Sebastian Reenberg, Mikkel Bach Ruager, Jonas Madsen, Rasmus 
Stenstrop, Anne Marie Beltoft, Daniel Beltoft  

 
 
  



 
 
Under sportsligt udvalg var der en levende dialog om fordelingen af opgaver og muligheder 
med det nye setup. Der var en længere snak om evt. nedbrydning i underudvalg for at kunne 
håndtere de mange opgaver der tidligere er blevet løst af Jonas. 
 
Ricki oplyste at han forventer at udtræde af udvalget til næste generalforsamling men vil 
fortsat være et stærkt bindeled mellem bestyrelsen og det sportslige udvalg. 
 
Det blev ligeledes diskuteret om diverse opgaver som eks holdopstilling, booking m.m. skulle 
fordeles på årgangsniveau frem for at det er båret på enkeltpersoner. 
 
Generalforsamlingen konstaterede herefter at den nye bestyrelse, det sportslige udvalg (evt. 
suppleret med aktivitetsudvalget) ret hurtigt bør sætte sig sammen og sætte retningen fremad 
samt gøre en ekstra indsats for at få suppleret udvalgene så bredt som muligt. 
 

 
 
12) Eventuelt 
 
Niels Jørn oplyste om afslutning for motionister d. 6. maj 
General snak om aktiviteter som eks Svenstrup løbet, Nibe festival etc. 
Der er med den rette indsats og frivillige hænder rige muligheder for at bringe penge ned i 
klubkassen. 
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